
小学生高学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 宮本　亮 [鳥取] スタート地点 1030m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 清水　豪賢 [鳥取]
前走者 - A - 小谷　崚慈 [鳥取]
前走者 - B - 内田　葵 [鳥取]

旗門数 21(21) スタート時間 11:46
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 18 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 38.67 0.00
2 20 430001 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 41.22 66.60
3 29 桐畑　莞爾 滋賀県 余呉小中学校 6 41.57 75.74
4 23 310011 安達　鶴雄 鳥取県 和田小学校 6 43.90 136.60
5 22 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4 44.26 146.00
6 25 311581 山本　月兎 鳥取県 上条北小学校 6 44.46 151.23
7 21 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 5 44.67 156.71
8 26 311585 小原　慧 鳥取県 名和小学校 6 50.06 297.49
9 28 310020 岸本　麿己 鳥取県 智頭小学校 5 50.18 300.62

10 30 安田　碧葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 4 51.07 323.87
11 27 311573 持田　侑大 鳥取県 大山小学校 5 57.54 492.85

DID NOT START 2
19 310056 田口　諒 鳥取県 大山小学校 5
24 310021 西川　聖莉 鳥取県 智頭小学校 5
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小学生高学年男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/05
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中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 宮本　亮 [鳥取] スタート地点 1030m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 清水　豪賢 [鳥取]
前走者 - A - 小谷　崚慈 [鳥取]
前走者 - B - 内田　葵 [鳥取]

旗門数 21(21) スタート時間 11:46
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 35 340757 佐々木　和理 広島県 なぎさ中学校 1 40.57 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/05
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成年男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 宮本　亮 [鳥取] スタート地点 1030m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 清水　豪賢 [鳥取]
前走者 - A - 小谷　崚慈 [鳥取]
前走者 - B - 内田　葵 [鳥取]

旗門数 21(21) スタート時間 11:46
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 52 310054 赤木　純 鳥取県 鳥取大学医学部 3 47.62 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/05
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成年男子３部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 宮本　亮 [鳥取] スタート地点 1030m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 清水　豪賢 [鳥取]
前走者 - A - 小谷　崚慈 [鳥取]
前走者 - B - 内田　葵 [鳥取]

旗門数 21(21) スタート時間 11:46
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 36 311040 西田　恵 鳥取県 蒜山SC 39.29 0.00
2 46 340002 阿賀　保彦 広島県 三次ロイヤルスキーク 41.52 57.33
3 39 330010 松村　洋 京都府 ファーレンSC 41.54 57.84
4 38 320386 花本　孝一郎 島根県 出雲スキークラブ 41.59 59.12
5 48 310051 長山　誠司 鳥取県 かしのはクラブ 42.14 73.26
6 44 340681 藤井　厳 広島県 広島県東部教職員スキ 43.72 113.88
7 37 340008 中川　滋 広島県 マツダスキークラブ 44.41 131.62
8 41 310317 門脇　裕正 鳥取県 山荘スキークラブ 44.57 135.73
9 47 340172 高橋　延昌 広島県 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 44.79 141.38

10 40 310010 西山　勉 鳥取県 MOSSA 45.00 146.78
11 49 330014 近行　博文 岡山県 吉備スキークラブ 45.95 171.20
12 50 340006 岡崎　重幸 広島県 広島マロニエSC 47.23 204.11
13 42 330580 小松　徹 鳥取県 岡山教職員スキークラ 48.56 238.30
14 43 310024 尾崎　健一 鳥取県 フロンティアスキーク 49.08 251.66
15 45 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘スキークラブ 52.42 337.52
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成年男子３部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 1
51 近藤　万壽夫 岡山県 吉備スキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/05
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 18 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 201.64 201.64 0.00
2 36 311040 西田　恵 鳥取県 蒜山SC 136.31 136.31 16.19
3 35 340757 佐々木　和理 広島県 なぎさ中学校 1 288.08
4 20 430001 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 244.56 244.56 66.60
5 46 340002 阿賀　保彦 広島県 三次ロイヤルスキーク 310.64
6 39 330010 松村　洋 京都府 ファーレンSC 223.73 223.73 74.96
7 29 桐畑　莞爾 滋賀県 余呉小中学校 6
8 38 320386 花本　孝一郎 島根県 出雲スキークラブ 223.25 223.25 76.27
9 48 310051 長山　誠司 鳥取県 かしのはクラブ 327.52

10 44 340681 藤井　厳 広島県 広島県東部教職員スキ 278.65

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 36 311040 西田　恵 鳥取県 蒜山SC 136.31
13 37 340008 中川　滋 広島県 マツダスキークラブ 181.47
1 18 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 201.64
8 38 320386 花本　孝一郎 島根県 出雲スキークラブ 223.25
6 39 330010 松村　洋 京都府 ファーレンSC 223.73

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 966.40

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1029.49
該当選手のレースポイント (C) 234.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 176.187

四捨五入 176.19
加算値 0.00

ペナルティ計算値 176.19
適用ペナルティ 176.19

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/05
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